Комитет по образованию

Администрации Усть-Пристанского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

19.03.2025                                                с. Усть-Пристань                                     №   59

Об итогах плановой документарной

 проверки

     В соответствии с  Положением об учредительном контроле деятельности муниципальных

образовательных учреждений, утвержденным приказом комитета по образованию от

06.11.2018 г № 166, , в соответствие с   планом – графиком проведения учредительного

контроля комитетом по образованию подведомственных учреждений на 2025 год,

утвержденным приказом от 16.12.2024 г. № 246 , приказом комитета по образованию

03.03.2025 № 44 с 10 по 18.03.2025 года  была проведена плановая документарная проверка

(мониторинг официального сайта ОО) по теме «Соблюдение требований к структуре

официального сайта ОО».

      По итогам проверки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить справку по результатам плановой документарной проверки.

2.  Администрации ОО:

-  устранить отмеченные в ходе проверки недостатки до 09.04.2025 г.

3. Провести контрольную проверку устранения выявленных недостатков 09.04.2025 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Редько Г.В., заведующего

сектором общего образования.

Председатель комитета по

образованию                                                                                               Е.И.Гроссу